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Igal õpilasel peab pinalis olema jär-
jehoidja, koolis ju rõhutatakse, et 
kui raamat pooleli jääb, kasutage 
järjehoidjat. 

Mingil põhjusel on täiskasvanud 
selle unustanud. Sageli on raama-
tukogust laenutatud raamatutel le-
henurgad murtud − mõni armas-

tab tagasi keerata väikese nurgake-
se, teine murrab seevastu ära ter-
ve lehe, et ikka leiaks poolelijäänud 
põneva koha üles. 

Teadlased võiksid lausa uurida 
inimeste iseloomu ning käitumist 
selle järgi, kes kuidas raamatuleh-
te murrab.

Et raamatud kauem vastu peak-
sid, on kena komme kasutada järje-
hoidjaid. Raamatusõpradel on ena-
masti pooleli mitu teost, siis ei tee 
ka paha, kui järjepidajaid on roh-
kem kui üks.
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Hea, kui majapidamises on mitu järjehoidjat, nagunii on korraga 
lugemisel rohkem kui üks raamat.

Hoia järge!

Järjehoidjate meisterdamiseks pii-
sab lihtsatest vahenditest: natu-
ke pappi, kangareste, paelu, nööpe. 
Just seda, mida koduses käsitöö-
korvis parasjagu leidub. Otsige va-
jalikud vahendid välja, heitke neile 
pilk ning vaadake, mida omavahel 
kombineerida saab.

Selle järjehoidja tegemiseks on ka-
sutatud värvitud kardinatülli. Lõi-
gake sobivas laiuses papitükk, see-
järel lõigake papitükist kaks korda 
laiem tülliriba. Asetage kangas 
tihedalt ümber papi ja õmmelge 
õmblusmasinaga kinni.

Lihtsad järjehoidjad. Alumine on 
õmmeldud väikestest värvilistest 
kangaribadest, tagumine külg on 
õmmeldud ühest tükist. Ülemine 
on saanud kaunistuseks savist kä-
sitöönööbi, natuke kirjut sitsriiet ja 
paela. Õmmeldud samamoodi kui 
roheline tüllist järjehoidja.

Sametpaeltest järjehoidja tegemi-
seks lõigake laiemast paelast järje-
hoidjaks vajaliku pikkusega tükk ja 
prossi tarvis kitsamast paelast neli 
ühepikkust tükki.

Õmmelge iga väike pael eraldi pa-
hemalt poolt kokku. Keerake parem 
pool peale ja asetage kaks paela 
risti, kinnitage paari pistega. Sar-
naselt toimige kahe teise paelaga, 
seejärel asetage need tükid ükstei-
se peale. Soovi korral võib kaunis-
tada pärlitega.

Toretsev järjehoidja, kus saab kau-
nistusena kasutada vanu või katki-
läinud ehteid.
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